1980 mm

GRAHAN

4608-1P

bpeHp
WwrpnHa, MM
OnvHa, MM

Makc. BeicoTa, MM
MwuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETA,
KonuyecTtBo namn

OCHOBHOWM NCTOYHMK CBETA, TUM
LLoKoN4A

OCHOBHOW NCTOYHUK CBETA,
MowHocTb namnsl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETAQ,
KomnnekTaumsa namnamm

MaTepwnan nnacoHa
MaTepuan apmaTypb
CreneHb 3awunThl, IP
Mnowanb oCBELEeHNs, KB.M.

LiBeToBasa TemMnepaTypa
MaKCuManbHag, K

CBeTOBOW MOTOK MaKCUMasbHbIN, LM
MNyneT

IaMeTp NOTOJIOYHON YaluKn, MM
Bbiknto4aTenb

Onmmep

lon. NCTOYHUK CBETAQ,
KomnnekTauus gon famnamu

NHOekc uBeTonepenayu

Bug pacceusaTens

®opmMa paccenBaTens
Konn4yecTtso naad)oHoB

LiBeT nnacoHa

BuicoTa nnadgoHa, MM

OunameTp nnacdoHa BEPXHUI, MM
AnameTp nnacgoHa HUXHUIA, MM
KonmyecTBO pOXXKOB

B03MOXXHOCTb 1CMNOJIb30BaHNS
YHUBEPCAJbHbIX KPEnaeHni

B0O3MOXXHOCTb 3aMeHbl JlaMn
MoaxoauT AN HAaTS)XKHbIX MOTOJIKOB
LiBeT apmaTypsl

KpenneHwne

CBETOBOW MOTOK MaKCUManbHbINA, LM

LLeHa: 9 500 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

F-Promo
170
180

1980
405

1

LED

na

CTeKno

MeTann

20
4,23255813953488

3000

910
HeT

60
HeT
HeTt

HeTt

>90
3KpaH
KpYr/blia
1
30J10TOM
285

180

180

1

HeT

a

la
3010TON
nnaHkKa
910



