GRAHAN

4608-1P







180 mm

Бренд	F-Promo
Ширина, мм	170
Длина, мм	180
Макс. Высота, мм	1980
Мин. Высота, мм	405
Основной источник света, Количество ламп	1
Основной источник света, тип цоколя	LED
Основной источник света, Мощность лампы, W	7
Основной источник света, Комплектация лампами	да
Материал плафона	стекло
Материал арматуры	металл
Степень защиты, ІР	IP20
Площадь освещения, кв.м.	4
Цветовая температура максимальная, К	3000
Световой поток максимальный, LM	910
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	60
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Индекс цветопередачи	>90
Вид рассеивателя	экран
Форма рассеивателя	круглый
Количество плафонов	1
Цвет плафона	золотой
Высота плафона, мм	285
Диаметр плафона верхний, мм	180
Диаметр плафона нижний, мм	180
Количество рожков	1
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	золотой
Крепление	планка
Световой поток максимальный, LM	910

Цена: 9 500 руб.